
NORAKSTS 
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 453 

                       (protokols Nr.7,  10.§.) 
 

Par Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ar Smiltenes novada domes 2017. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 1, 9.§. “Par 

uzņēmējdarbības ideju konkursa līdzfinansējuma apmēra un nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprināja konkursa nolikumu, kā arī ar 2017.gada 26. aprīļa lēmumu Nr. 5, 10.§. un 2019. 

gada 27. marta lēmumu Nr. 3, 11.§.,  apstiprināja uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikuma grozījumus, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir 

līdzfinansējumu Smiltenes novada uzņēmumu un fizisko personu projektiem, kas tiek realizēti 

Smiltenes novadā un kuru rezultātā tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi vai tiek radītas 

jaunas darbavietas. 

Smiltenes novada domes 2019. gada 27. marta lēmumā Nr. 3, 11.§. tika nolemts 

izsludināt 2019.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” ar 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2019.gada 31. maijam un 2019. gada atbalstāmo 

projektu konkursam piešķīra līdzfinansējumu 12 000,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā tika saņemti 10 pieteikumi. Atbilstoši konkursa nolikumam, 

konkursa komisija veica saņemto pieteikumu vērtēšanu 3 kārtās. 2019. gada 20. jūnija sēdē Nr.3 

konkursa komisija pieņēma lēmumu rekomendēt Smiltenes novada domei atbalstīt 

līdzfinansējuma piešķiršanu 6 pretendentiem. 

 Pamatojoties uz Nolikumu Nr. 3/17 “Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” un Smiltenes novada domes izveidotās uzņēmējdarbības ideju konkursa 

komisijas 2019. gada 20. jūnija sēdes Nr.3 lēmumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - 

nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās deputāte Ilze Vergina,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2019. gada 

konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem 

pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projekts “Celmu frēzes FSI B22 iegāde”, iesniedzējs SIA “A.G.P. pakalpojumi”, 

piešķirt līdzfinansējumu 3000,00 euro apmērā; 

1.2. Projekts “Sup House Vasaras terase”, iesniedzējs SIA “Go Prost”, piešķirt 

līdzfinansējumu 3000,00 euro apmērā, ar nosacījumu, ka tiek iesniegts Smiltenes 

novada domei Vasaras terases būvprojekts; 

1.3. Projekts “Transportkastu un glabāšanas kastu ražošana”, iesniedzējs SIA “S Visual”, 

piešķirt līdzfinansējumu 2180,73 euro apmērā; 

1.4. Projekts “Pašas Taisīts”, iesniedzēja Paula Timermane, piešķirt daļēju līdzfinansējumu 

inventāra iegādei 1255,21 euro apmērā;  



1.5. Projekts “Uzņēmuma attīstība”, iesniedzējs SIA “Ķirsītis DA”, piešķirt daļēju 

finansējumu - sētas un laistīšanas iekārtas iegādei 1904,79 euro apmērā; 

1.6. Projekts “Aģentūras Olee radošās telpas, kur lieliem un maziem darboties prieks”, 

iesniedzējs IU “Aģentūra Olee” , piešķirt daļēju finansējumu - āra nojumes, bumbu 

baseina un rotaļu elementu iegādei 659,27 euro apmērā. 

2. Līgums par projekta līdzfinansējuma piešķiršanu tiek slēgts, ievērojot nolikumā noteikto 

līguma slēgšanas un līgumsaistību izpildes kārtību.  

3. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu uzņēmējdarbības 

ideju konkursa komisijas priekšsēdētāju I.Dilli. 

5. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu domes Juridiskā nodaļa. 

6. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.07.2019.   

 
 


